SCRIPTA

Numéro Scripta : 3169

Auteur(s) : Guillaume Ier, Ponthieu (comte)

Bénéficiaire(s) : Troarn, Saint-Martin (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1119, juin-1147, novembre]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Don par le comte Guillaume à l'église de Saint-Martin de Troarn et à ses moines de l'église de Vignats.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Brunel Clovis Félix, *Recueil des actes des comtes de Ponthieu (1026-1279)*, Paris, Imprimerie Nationale (Collection de documents inédits sur l'histoire de France), 1930, n° XLIII, p. 66.

Dissertation critique

Sur la datation de cet acte, voir BRUNEL, p. 63, n. 3.

Texte établi d'après a

Universis catholice ecclesie filiis sit notum quod ego Willelmus, comes Pontivorum, do Deo, et sancto Martino de Troarno, et monachis ibidem Deo servientibus, ecclesiam meam de Veteri Vinaz, cum omnibus suis pertinentiis, liberam et quietam, pro salute et redemptione anime mee et antecessorum et heredum meorum, prece et petitione Roberti monachi, filii mei, sicut Rogerus comes, avus meus, dedit eidem sancto et monachis ecclesiam Sancti Hylarii de Croceio. Et ut hec donatio firma et illibata teneatur, scripti mei testimonio et sigilli mei impressione confirmo. Testes hujus donationis.